[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 июля 2010 года

                   № 940
О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района

от 21 мая 2010 года № 703
                П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации Белоярского района от 21 мая 2010 года № 703 «О  приведении  размера  платы граждан  за  коммунальные  услуги  в  соответствие  с  утвержденными  индексами  изменения  размера  платы  граждан  за коммунальные  услуги  на  территории сельских поселений  Верхнеказымский и Полноват Белоярского района» (далее – постановление) следующее изменение:

              пункт 5  изложить  в следующей редакции:
             «5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу после  его  официального опубликования,  но  не  ранее  23  июня  2010 года  и  действует по 31 декабря  2010 года.».

              2. Опубликовать   настоящее  постановление  в  газете  «Белоярские  вести. Официальный  выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  21  мая  2010 года.
        4.   Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  первого заместителя  главы  Белоярского  района  Ойнеца А.В.  и начальника отдела  регулирования  и  контроля  цен  и  тарифов  администрации  Белоярского  района  Кузьменко О.Р.
Глава  Белоярского  района                                                                                        С.П.Маненков